
Pachet furnituri de birou- CSCCHS

I.D.: 75932953

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 460,10 RON - 460,10 RON

Descriere: 1 Hartie pentru copiator A4; 80 gr/mp , 500 coli/top, top 10 21,01 210,10 2 Dosar PVC ; format A4 buc 50 0,59 29,50 3 Pix ; scriere culoare albastra buc 20 0,84 16,80 4 Folie PVC ; Folii protectie transparente , format A4(100 buc /set) set 2 8,40 16,80 5 Banda corectoare buc 5 4,20 21,00 6 Marker permanent ; culoare : negru buc 5 2,94 14,70 7 Baterii alcaline R3 ; buc 30 2,52 75,60 8 Baterii alcaline R6 ; . buc 30 2,52 75,60 Livrarea se face la centru CSCCHS Calarasi, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, Tel: 0724041111 Camelia Varga
